

Årsredovisning

för

Adrenaline Motors & Workshop AB

559247-5767

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christoffer Bleckert, Styrelseledamot

2025-06-18

Styrelsen för Adrenaline Motors & Workshop AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Hudiksvall. Bolaget bedriver verksamhet inom motorcykelbranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året valt att avsluta försäljning av nya motorcyklar och arbetar nu istället enbart med begagnader fordon, vilket har medfört att omsättningen har minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	9 416	15 787	23 021	8 938	4 779
Resultat efter finansiella poster	123	-40	539	-141	275
Soliditet (%)	39,3	28,7	26,5	11,2	23,0

Förändringar i eget kapital

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	549 327
årets vinst	106 001
	655 328
disponeras så att	
i ny räkning överföres	655 328
	655 328

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 415 805	15 786 885
Övriga rörelseintäkter		75 296	1 090
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 491 101	15 787 975
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 848 751	-13 634 190
Övriga externa kostnader		-1 034 478	-1 673 362
Personalkostnader	2	-332 663	-345 420
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 641	-50 641
Övriga rörelsekostnader		-349	-901
Summa rörelsekostnader		-9 266 882	-15 704 514
Rörelseresultat		224 219	83 461
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 208	74
Räntekostnader och liknande resultatposter		-102 654	-124 009
Summa finansiella poster		-101 446	-123 935
Resultat efter finansiella poster		122 773	-40 474
Resultat före skatt		122 773	-40 474
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 772	0
Årets resultat		106 001	-40 474

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	71 323	121 964
Summa materiella anläggningstillgångar		71 323	121 964
Summa anläggningstillgångar		71 323	121 964
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varor under tillverkning		87 840	0
Färdiga varor och handelsvaror		1 668 693	1 893 257
Summa varulager		1 756 533	1 893 257
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 853	31 282
Övriga fordringar		62 743	218 850
Summa kortfristiga fordringar		86 596	250 132
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 205	385
Summa kassa och bank		7 205	385
Summa omsättningstillgångar		1 850 334	2 143 774
SUMMA TILLGÅNGAR		1 921 657	2 265 738

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		549 327	589 801
Årets resultat		106 001	-40 474
Summa fritt eget kapital		655 328	549 327
Summa eget kapital		755 328	649 327
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	435 748	438 860
Övriga skulder till kreditinstitut	5	242 500	370 052
Summa långfristiga skulder		678 248	808 912
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		231 143	231 143
Leverantörsskulder		80 609	382 949
Övriga skulder		176 328	193 406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	1
Summa kortfristiga skulder		488 081	807 499
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 921 657	2 265 738

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	303 362	202 736
Inköp		100 626
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	303 362	303 362
Ingående avskrivningar	-181 398	-130 757
Årets avskrivningar	-50 641	-50 641
Utgående ackumulerade avskrivningar	-232 039	-181 398
Utgående redovisat värde	71 323	121 964

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år	0	0
	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	-435 758	-438 860

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000

Adrenaline Motors & Workshop AB
Org.nr 559247-5767

6 (6)

1 000 000

1 000 000

Hudiksvall 2025-06-17

Christoffer Bleckert
Christoffer Bleckert

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

Johan Hultman
Johan Hultman
Auktoriserad revisor
